
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WATANABE ATSUHIRO [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion Grand Prix
REFEREE FUJIKI Tsuyoshi [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE UWADAIRA Shigeyuki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER SATO Noritomo [JPN] COURSE SETTER TANAKA Kayoko [JPN]
FORE RUNNER - A - MIYAZAKI Yuya FORE RUNNER - A - MIYAZAKI Yuya
FORE RUNNER - B - TANABE Kota FORE RUNNER - B - TANABE Kota
FORE RUNNER - C - SEKIHARA Ibuki FORE RUNNER - C - SEKIHARA Ibuki

NUMBER OF GATES 43(39) START TIME 8:30 NUMBER OF GATES 41(38) START TIME 12:10
WEATHER Snow SNOW Hard WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -4℃ / -3℃ START/FINISH TEMP. -3℃ / -1℃

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 1:05.87 1:06.54 2:12.41 0.00
2 8 307780 ODA Haruna JPN 98 1:06.78 1:07.73 2:14.51 15.54
3 36 308030 YOKOUCHI Maharu JPN 1:07.61 1:07.39 2:15.00 19.17
4 25 307762 YOSHIKAWA Kana JPN 97 1:08.04 1:07.28 2:15.32 21.54
5 11 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 1:07.02 1:08.51 2:15.53 23.09
6 20 45384 BROWN Rebecca AUS 97 1:08.22 1:07.62 2:15.84 25.39
7 7 307729 YABE Rina JPN 97 1:07.32 1:08.53 2:15.85 25.46
8 6 307695 IBAYASHI Kanako JPN 97 1:07.65 1:08.39 2:16.04 26.87
9 1 307486 KOIKE Yurino JPN 96 1:07.14 1:08.96 2:16.10 27.31

10 4 307808 HATA Urara JPN 98 1:07.59 1:08.58 2:16.17 27.83
11 28 307484 WAKATSUKI Miyu JPN 96 1:08.37 1:08.01 2:16.38 29.38
12 12 307521 MATSUURA Kayano JPN 96 1:07.99 1:08.54 2:16.53 30.49
13 16 307523 OMATA Yuka JPN 96 1:08.16 1:08.39 2:16.55 30.64
14 14 307459 INOMATA Misa JPN 95 1:08.27 1:08.54 2:16.81 32.57
15 22 307884 SUZUKI Chiharu JPN 99 1:08.28 1:09.04 2:17.32 36.34
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 38 307739 KUMONO Wendy JPN 97 1:08.78 1:09.01 2:17.79 39.82
17 21 307591 AZEGAMI Keina JPN 96 1:08.89 1:09.02 2:17.91 40.71
18 5 307900 TAKADA Aoi JPN 99 1:08.71 1:09.22 2:17.93 40.85
19 24 307883 IKARASHI Shino JPN 99 1:09.16 1:08.99 2:18.15 42.48
20 19 307405 KAWAMOTO Maria JPN 95 1:08.72 1:09.55 2:18.27 43.37
21 10 307236 NEMOTO Fuka JPN 94 1:08.92 1:09.41 2:18.33 43.82
22 17 307818 SAITO Miyu JPN 98 1:09.30 1:09.83 2:19.13 49.74
23 26 307807 HIROSE Nami JPN 98 1:10.17 1:09.38 2:19.55 52.84
24 15 307547 ITO Kasumi JPN 96 1:09.61 1:10.12 2:19.73 54.18
25 47 307804 TAKAHASHI Akari JPN 98 1:10.55 1:09.50 2:20.05 56.55
26 18 307880 ECHIGO Emika JPN 99 1:09.67 1:10.40 2:20.07 56.69
27 35 307935 OWADA Runa JPN 99 1:09.60 1:10.74 2:20.34 58.69
28 33 307891 EBIHARA Anna JPN 99 1:10.65 1:09.71 2:20.36 58.84
29 39 307905 NAKANO Yuka JPN 99 1:11.31 1:09.36 2:20.67 61.13
30 27 307978 NITO Ai JPN 1:10.83 1:09.94 2:20.77 61.87
31 50 307941 YANAGA Nana JPN 99 1:10.90 1:10.06 2:20.96 63.28
32 29 307515 URANO Satsuki JPN 96 1:10.12 1:10.86 2:20.98 63.43
33 55 307993 MORINAGA Nonoka JPN 1:10.50 1:10.56 2:21.06 64.02
34 40 307896 ARAI Sara JPN 99 1:11.70 1:09.67 2:21.37 66.32
35 37 307834 NAGASAWA Miki JPN 98 1:11.14 1:10.62 2:21.76 69.20
36 52 307421 KAWASHIMA Haru JPN 95 1:11.51 1:10.35 2:21.86 69.94
37 31 307368 ASAMIZU Hiroka JPN 95 1:10.88 1:10.99 2:21.87 70.02
38 48 307882 AKIBA Sachiho JPN 99 1:11.97 1:10.33 2:22.30 73.20
39 76 308026 SHIMIZU Iori JPN 1:13.20 1:09.31 2:22.51 74.75
40 46 307904 OGAWA Akari JPN 99 1:11.73 1:11.01 2:22.74 76.45
41 34 307968 ISHIWATA Mika JPN 99 1:12.07 1:10.74 2:22.81 76.97
42 44 307897 ICHIYANAGI Kikuno JPN 99 1:11.68 1:11.34 2:23.02 78.53
43 65 307991 SHIMOYAMA Saki JPN 1:12.05 1:10.99 2:23.04 78.68
44 53 308041 KUGUE Suzuka JPN 1:12.69 1:10.41 2:23.10 79.12
45 54 308006 FUNATO Runa JPN 1:12.05 1:11.19 2:23.24 80.16
46 43 308028 MINAMI Fuyuka JPN 1:13.75 1:09.59 2:23.34 80.90
47 56 307673 FUJIMAKI Rina JPN 96 1:11.80 1:11.64 2:23.44 81.64
48 63 307743 HORITA Rion JPN 97 1:12.96 1:10.73 2:23.69 83.49
49 51 307701 SATO Mafuyu JPN 97 1:12.10 1:11.65 2:23.75 83.93
50 42 307919 SAKAI Masami JPN 99 1:12.15 1:11.75 2:23.90 85.04
51 45 307554 HARA Asuka JPN 95 1:12.01 1:12.06 2:24.07 86.30
52 62 307954 FUKAYAMA Emiri JPN 99 1:12.98 1:11.32 2:24.30 88.00
53 66 307875 MISHIMA Nene JPN 99 1:12.70 1:11.80 2:24.50 89.48
54 60 307777 HAYAKAWA Nodoka JPN 98 1:13.11 1:11.67 2:24.78 91.55
55 49 308021 IMAI Yuri JPN 1:13.15 1:11.89 2:25.04 93.48
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 72 308029 YAMAURA Miyu JPN 1:12.93 1:12.43 2:25.36 95.85
57 69 307994 HOSOYA Kana JPN 1:13.37 1:12.24 2:25.61 97.70
58 58 307474 KOMOTA Kana JPN 95 1:12.97 1:12.66 2:25.63 97.84
59 59 307890 WATANABE Momoka JPN 99 1:13.54 1:12.14 2:25.68 98.21
60 57 308023 MINAMISAWA Riko JPN 1:12.84 1:13.14 2:25.98 100.44
61 80 308040 SHIBUI Rina JPN 1:14.41 1:12.00 2:26.41 103.62
62 70 307874 HASEGAWA Akari JPN 99 1:13.72 1:12.72 2:26.44 103.84
63 74 308059 ARIJI Ai JPN 1:15.25 1:11.72 2:26.97 107.76
64 41 307881 SASAKI Ayaka JPN 99 1:13.61 1:13.50 2:27.11 108.80
65 67 307995 KURIYAMA Yui JPN 1:14.75 1:14.11 2:28.86 121.75
66 79 307877 KAWASHIMA Moemu JPN 99 1:15.17 1:13.77 2:28.94 122.34
67 82 308033 YAMADA Nami JPN 1:15.63 1:14.07 2:29.70 127.97
68 78 307940 KATO Manaho JPN 99 1:15.58 1:16.18 2:31.76 143.21
69 83 308074 HIRANO Saori JPN 1:15.98 1:15.92 2:31.90 144.25
70 61 307865 SAKAGUCHI Miyu JPN 98 1:16.65 1:15.30 2:31.95 144.62
71 77 307713 SATORI Mana JPN 97 1:18.19 1:17.26 2:35.45 170.52
72 81 625023 THAKUR Aanchal IND 96 1:20.16 1:18.70 2:38.86 195.76
73 73 307889 HIROSE Chisaki JPN 99 1:20.86 1:21.40 2:42.26 220.93

DID NOT START [1st RUN] 1
71 307511 KATO Megumi JPN 95

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
3 307791 TAKAHASHI Risa JPN 98
9 307809 YAMAMOTO Haruna JPN 98

23 307676 HATAKEYAMA Mutsumi JPN 97
32 307879 KOBAYASHI Sonoka JPN 99
64 307612 SHIMAZU Wakana JPN 96
68 307939 KUMAKI Rei JPN 99
75 307985 SHIRONO Haruki JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
13 307878 KUMONO Chelsea JPN 99
30 307977 KABUKI Aoi JPN
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WATANABE ATSUHIRO [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion Grand Prix
REFEREE FUJIKI Tsuyoshi [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE UWADAIRA Shigeyuki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER SATO Noritomo [JPN] COURSE SETTER TANAKA Kayoko [JPN]
FORE RUNNER - A - MIYAZAKI Yuya FORE RUNNER - A - MIYAZAKI Yuya
FORE RUNNER - B - TANABE Kota FORE RUNNER - B - TANABE Kota
FORE RUNNER - C - SEKIHARA Ibuki FORE RUNNER - C - SEKIHARA Ibuki

NUMBER OF GATES 43(39) START TIME 8:30 NUMBER OF GATES 41(38) START TIME 12:10
WEATHER Snow SNOW Hard WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -4℃ / -3℃ START/FINISH TEMP. -3℃ / -1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 03006301 中澤 真緒 学連 早稲田大学 1:05.87 1:06.54 2:12.41 0.00
2 8 03011241 小田 はるな 山形 日大山形高等学校 1:06.78 1:07.73 2:14.51 15.54
3 36 03012626 横内 真晴 長野 飯山高校 1:07.61 1:07.39 2:15.00 19.17
4 25 03009902 吉川 佳菜 学連 慶応義塾大学 1:08.04 1:07.28 2:15.32 21.54
5 11 03008477 切久保 美織 学連 日本大学 1:07.02 1:08.51 2:15.53 23.09
6 7 03008624 矢部 里奈 学連 日本体育大学 1:07.32 1:08.53 2:15.85 25.46
7 6 03009090 井林 奏子 学連 日本体育大学 1:07.65 1:08.39 2:16.04 26.87
8 1 03007974 小池 百合乃 学連 慶応義塾大学 1:07.14 1:08.96 2:16.10 27.31
9 4 03010524 秦 麗ら 青森 柴田女子高校 1:07.59 1:08.58 2:16.17 27.83

10 28 03008373 若月 美優 学連 青山学院大学 1:08.37 1:08.01 2:16.38 29.38
11 12 03008095 松浦 佳也乃 学連 慶応義塾大学 1:07.99 1:08.54 2:16.53 30.49
12 16 03007975 小俣 優香 学連 日本体育大学 1:08.16 1:08.39 2:16.55 30.64
13 14 03007055 猪俣 美彩 学連 早稲田大学 1:08.27 1:08.54 2:16.81 32.57
14 22 03011193 鈴木 千晴 山形 日大山形高等学校 1:08.28 1:09.04 2:17.32 36.34
15 38 03009144 雲野 ウェンディ 学連 上智大学 1:08.78 1:09.01 2:17.79 39.82
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 21 03008492 畔上 慧奈 学連 専修大学 1:08.89 1:09.02 2:17.91 40.71
17 5 03011181 高田 空色 長野 中野立志館高校 1:08.71 1:09.22 2:17.93 40.85
18 24 03010698 五十嵐 紫乃 山形 山形中央高校 1:09.16 1:08.99 2:18.15 42.48
19 19 03006923 川本 莉愛 学連 日本体育大学 1:08.72 1:09.55 2:18.27 43.37
20 10 03004765 根本 風花 学連 早稲田大学 1:08.92 1:09.41 2:18.33 43.82
21 17 03011089 齊藤 実祐 秋田 角館高校 1:09.30 1:09.83 2:19.13 49.74
22 26 03008286 廣瀬 菜実 学連 日本大学 1:10.17 1:09.38 2:19.55 52.84
23 15 03007427 伊藤 佳澄 学連 専修大学 1:09.61 1:10.12 2:19.73 54.18
24 47 03012406 髙橋 明里 新潟 関根学園高校 1:10.55 1:09.50 2:20.05 56.55
25 18 03011223 越後 英美華 山形 日大山形高等学校 1:09.67 1:10.40 2:20.07 56.69
26 35 03011012 大和田 瑠那 宮城 古川黎明高校 1:09.60 1:10.74 2:20.34 58.69
27 33 03010165 蛯原 杏奈 青森 柴田女子高校 1:10.65 1:09.71 2:20.36 58.84
28 39 03010608 中野 佑香 新潟 八海高校 1:11.31 1:09.36 2:20.67 61.13
29 27 03012810 二戸 藍 山形 新庄北高等学校最上校 1:10.83 1:09.94 2:20.77 61.87
30 50 03009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山高校 1:10.90 1:10.06 2:20.96 63.28
31 29 03007578 浦野 皐月 学連 信州大学 1:10.12 1:10.86 2:20.98 63.43
32 55 03011938 森永 ののか 秋田 角館高校 1:10.50 1:10.56 2:21.06 64.02
33 40 03010969 荒井 彩良 富山 富山第一高等学校 1:11.70 1:09.67 2:21.37 66.32
34 37 03012767 長澤 美季 神奈川 自修館中等教育学校 1:11.14 1:10.62 2:21.76 69.20
35 52 03006433 川嶋 晴 学連 日本女子体育大学 1:11.51 1:10.35 2:21.86 69.94
36 31 03005901 浅水 洸佳 学連 日本女子体育大学 1:10.88 1:10.99 2:21.87 70.02
37 48 03011240 秋葉 幸歩 山形 山形中央高校 1:11.97 1:10.33 2:22.30 73.20
38 76 03011876 清水 イオリ 長野 飯山高校 1:13.20 1:09.31 2:22.51 74.75
39 46 03011296 小川 あかり 新潟 六日町高校 1:11.73 1:11.01 2:22.74 76.45
40 34 03011343 石渡 実香 東京 日本大学第二高校 1:12.07 1:10.74 2:22.81 76.97
41 44 03012152 一柳 きくの 愛知 東海学園高校 1:11.68 1:11.34 2:23.02 78.53
42 65 03012138 下山 紗生 青森 柴田女子高校 1:12.05 1:10.99 2:23.04 78.68
43 53 03011635 久々江 涼花 栃木 足利工業大附属高校 1:12.69 1:10.41 2:23.10 79.12
44 54 03012214 舩戸 瑠菜 新潟 八海高校 1:12.05 1:11.19 2:23.24 80.16
45 43 03012634 南 芙優花 長野 飯山高校 1:13.75 1:09.59 2:23.34 80.90
46 56 03011504 藤巻 莉奈 学連 慶応義塾大学 1:11.80 1:11.64 2:23.44 81.64
47 63 03009866 堀田 璃苑 富山 ﾐﾙｷｰｳｪｲ 1:12.96 1:10.73 2:23.69 83.49
48 51 03010255 佐藤 真冬 学連 青山学院大学 1:12.10 1:11.65 2:23.75 83.93
49 42 03009194 酒井 雅美 京都 京都光華高校 1:12.15 1:11.75 2:23.90 85.04
50 45 03007835 原 杏沙花 学連 明治学院大学 1:12.01 1:12.06 2:24.07 86.30
51 62 03010459 深山 笑里 千葉 聖徳大学附属女子高校 1:12.98 1:11.32 2:24.30 88.00
52 66 03010696 三島 寧々 岐阜 飛騨高山高校 1:12.70 1:11.80 2:24.50 89.48
53 60 03010631 早川 和 岩手 専修大学北上高校 1:13.11 1:11.67 2:24.78 91.55
54 49 03012636 今井 優理 長野 佐久長聖高校 1:13.15 1:11.89 2:25.04 93.48
55 72 03014503 山浦 未結 長野 飯山高校 1:12.93 1:12.43 2:25.36 95.85
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 69 03014327 細谷 夏奈 秋田 角館高校 1:13.37 1:12.24 2:25.61 97.70
57 58 03006676 小茂田 香奈 学連 専修大学 1:12.97 1:12.66 2:25.63 97.84
58 59 03011080 渡邊 桃花 秋田 花輪高校 1:13.54 1:12.14 2:25.68 98.21
59 57 03012644 南澤 理子 長野 白馬高校 1:12.84 1:13.14 2:25.98 100.44
60 80 03014888 渋井 理那 栃木 足利工業大附属高校 1:14.41 1:12.00 2:26.41 103.62
61 70 03009372 長谷川 朱理 埼玉 本庄東高校 1:13.72 1:12.72 2:26.44 103.84
62 74 03012143 有路 愛 山形 米沢興譲館高校 1:15.25 1:11.72 2:26.97 107.76
63 41 03011225 佐々木 彩華 山形 日大山形高等学校 1:13.61 1:13.50 2:27.11 108.80
64 67 03015430 栗山 優衣 秋田 花輪高校 1:14.75 1:14.11 2:28.86 121.75
65 79 03010523 川嶋 萌夢 岐阜 飛騨高山高校 1:15.17 1:13.77 2:28.94 122.34
66 82 03011637 山田 菜美 群馬 沼田女子高校 1:15.63 1:14.07 2:29.70 127.97
67 78 03010626 加藤 まなほ 石川 北陸学院高校 1:15.58 1:16.18 2:31.76 143.21
68 83 03014697 平野 沙織 東京 玉川学園高等部 1:15.98 1:15.92 2:31.90 144.25
69 61 03009646 坂口 未祐 滋賀 高島高校 1:16.65 1:15.30 2:31.95 144.62
70 77 03010349 佐鳥 真菜 学連 松本大学 1:18.19 1:17.26 2:35.45 170.52
71 73 03009172 廣瀬 千咲紀 秋田 角館高校 1:20.86 1:21.40 2:42.26 220.93

DID NOT START [1st RUN] 1
71 03007973 加藤 めぐみ 学連 日本女子体育大学

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
3 03009433 高橋 莉沙 埼玉 本庄東高校
9 03010353 山本 榛奈 学連 専修大学

23 03007445 畠山 睦美 学連 専修大学
32 03011222 小林 苑華 山形 日大山形高等学校
64 03008366 嶋津 羽雅奈 学連 日本女子体育大学
68 03013472 熊木 嶺 栃木 足利工業大附属高校
75 03011791 城野 春希 岐阜 飛騨神岡高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
13 03011171 雲野 チェルシー 山形 日大山形高等学校
30 03011843 株木 葵 山形 日大山形高等学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位ｽﾀｰﾄ　ｺｰﾄ

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

NO　　　　NO

　2 03006301

　8 03011241

36 03012626

25 03009902

11 03008477

　7 03008624

　6 03009090

　103007974

　4 03010524

28 03008373

競技者
氏名

刺畢真緒
小田はるな
横内真晴
吉川佳菜
切矢保美織
矢部里奈
井林奏子
小池百合乃
秦麗ら
若月美優

スタート時点の上位５名

競技
結果

　　　1

DNF1

　　　7

DNFI

　　　3

ｽﾀｰﾄ

　NO

ｺｰﾄ゛

　NO

2 03006301

9 03010353

6 03009090

3 03009433

36 03012626

競技者
氏名

中渾真緒

山本榛奈
井林奏子
高橋莉沙
横内真晴

　　　女子大回転

ペナルティーポイント計算表

県　名

学連

山形

長野

学連

学連

学連

学連

学連

青森

学連

所　属　名

早稲田大学
日大山形高等学校

飯山高校
慶応義塾大学
日本大学
日本体育大学
日本体育大学
慶応義塾大学
柴田女子高校
青山学院大学

県　名　所　属　名

学連　　早稲田大学
学連　　専修大学
学連　　　日本体育大学
埼玉　　本庄東高校
長野　　飯山高校

　　　　　　　スタート時点のポイント上位５名
フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名
　　　　　　　　　　該当選手のレースポイント

計
田
淵
○

合
ぐ
ぐ
ぐ

ペナルティ計算（A+B-C）/10=〉

　　　　　　　　　　四捨五入

　　　　　　ペナルティ計算値

　　　　　　　適用ペナルティ

(日本人のみ)

　　ＳＡＪ

ポイント

　　　5.16

　　15.28

　　13.70

　　26.60

　　17.56

　　18.12

　　　9.64

　　24.44

　　18.13

　　35.26

　ＳＡＪ

ポイント

　　5.16

　　5.89

　　9.64

　　10.28

　　13.70

　上位５

ポイント

　　5.16

　　15.28

　　13.70

　　17.56

　　9.64

-

　　　　44.67

　　　　　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　61.34

2.134
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１
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　レース

ポイント

　　0.00

　　15.54

　　19.17

　　23.09

　　26.87

84.67
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